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irritierten Systemen
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für Minderjährige

Betroffenenbeirat
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Interventions- 
beauftragte
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sexualisierte Gewalt

Koordinationsstelle 
Prävention

Beraterstab des 
Bischofs

Dr. Burkhard Wolff
Kinder- und Jugendpsychiater

Tel.   0160 95 59 39 67
Mail: Ansprechpersonwolff@gmx.net

Prof. Dr. Guido Pollak
Vorsitzender 
Aufarbeitungskommission

Mail: guido.pollak@uni-passau.de

Siegfried Lang
Sprecher Betroffenenbeirat

Tel.	 0851 393 1166
Mail:	betroffenenbeirat@bistum-passau.de

Florian Weber
Gemeindeberater

Tel.	 0851 9667401
Mail:	florian.weber@bistum-passau.de

Kirchliche Jugendbüros des Bistums

 WEITERE INFORMATIONEN: 

Prävention Intervention und Aufarbeitung
vom Bistum weisungsunabhängige Personen

im Dienst der Kirche

 P	rävention
 I	ntervention
A	ufarbeitung

im Bistum Passau

Magdalena Lummer
Präventionsfachkraft

Tel.	 0851-393 1162
Mail:	magdalena.lummer@bistum-passau.de

Marcus Gillhofer
Präventionsfachkraft

Tel.	 0851-393 1161
Mail:	marcus.gillhofer@bistum-passau.de

Bettina Sturm
Präventionsbeauftragte

Tel.	 0851-393 1160
Mail:	bettina.sturm@bistum-passau.de

Rosemarie Weber
Rechtsanwältin

Tel.	 0851-501 976 0
Mail:	info@kanzlei-rweber.de

Antonia Murr
Interventionsbeauftragte

Tel.	 0851-393 1200
Mail:	antonia.murr@bistum-passau.de
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